令和３年２月５日

新入学予定生徒の保護者の皆様

杉並区立高井戸中学校

校 長  木下 信久

アレルギー疾患への対応に関するご連絡

 標記の件につきまして、下記の点をご確認の上、必要書類のご提出等よろしく

お願いします。対応方法は、基本的に杉並区立小学校と同じです。

記

１ アレルギー疾患（食物・喘息など）への対応を希望しない方は、就学通知

書に同封されている「杉並区立中学校 アレルギー疾患への対応に関するア

ンケート調査」用紙に記入の上、入学式当日（４月７日）、受付に提出して

ください。対応のご希望が「ない」方も、確認のため必ず提出して下さい。

なお、用紙がお手元にない方は、本校のホームページよりダウンロードして

ください。

２ アレルギー疾患（食物・喘息など）への対応を希望する方は、3月中に保護

者の方に来校していただき、養護教諭・関係職員との面談を行います。つきま

しては、面談の日程や書類の送付について打ち合わせをさせていただきますの

で、2月１５日（月）までに、下記担当まで電話連絡をお願いします。

【杉並区外より入学される方】

「杉並区立中学校 アレルギー疾患への対応に関するアンケート調査」の用紙

は、本校のホームページよりダウンロードしてください。提出等につきまして

は、上記の通りお願いします。

                   担当（連絡先）：主任養護教諭 近藤 恵

TEL：０３－３３０２－１７６２